Соглашение о конфиденциальности и неразглашении информации (NDA) для физического лица 

1. Подписанный скан в электронной форме на эл. адрес: dn.sale@trust.ru и cai.mos.obl@gmail.com;
2. Оригинал направить по адресу: 121151, Москва, Можайский Вал, д. 8Д (для Департамента недвижимости)

Начальная цена продажи Лота – 1 290 000 (Один миллион двести девяносто тысяч) руб. 00 коп. (НДС не применим).
Сумма задатка – 129 000 (Сто двадцать девять тысяч) рублей 00 копеек (10% от НЦП).
[bookmark: _Hlk77693527]Шаг аукциона на повышение – 19 350 (Девятнадцать тысяч триста пятьдесят) руб. 00 копеек (1,5% от НЦП).

Телефоны и адрес электронной почты для справок: 
Тел. 8 (495) 120-08-76 (с 9.00 до 18.00 по Московскому времени в рабочие дни)
cai.mos.obl@gmail.com

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Порядок взаимодействия между Организатором